¶ Secundo cum reuerens pater reflectit auctoritatē illam contra me quod peccare iste a
deo peccato Ade impostre sint irremissibiles a papa & hoie, verū est & fatco: quod
iste sunt pene que non solum consequuntur personam, sed etiam psequuntur naturā
et ergo non est mirū quod iste pene sint irremissibiles ab homie sed pro hoc non probat
penas personales pro peccato debitas non esse a papa vel sacerdote remissibiles,
Et in his remitto me ad iudices paratus mutare sententiā si me aliter ad mes
tus docuerint.

**Finita sunt hec. 14. die Julij hora octava
presente frequenti concione
auditorum.**

Soli Deo hono: et gloria. Anno. D. D. M. x.